I91

! gw—qo / ■ o i/ ei&oi §
Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

Indicação N° 0322/2001 Em 30 de Agosto de 2001

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL, CALÇAMENTO, SANEAMENTO,
ILUMINAÇÃO E ARBORIZAÇÃO, PARA AS RUAS: PLUTÃO, NETUNO E GLAUBER
ROCHA, NO BAIRRO MONTE ALEGRE.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal,
iluminação pública e arborização para as Ruas: Plutão, Netuno e
Glauber Rocha, no Bairro-Monte Alegre.

S-

solicitando calçamento, saneamento,
^ *

SALA DAS/SESSÕES, 3D de Agosto de 2001.

íi Machadfo de Faria
Vereador - Autor

JUSTIFICA, TIVA

0 Bairro Monte Alegre que hoje mantém população fixa, se
encontra em processo de expansão. Precisamos dotá-lo de melho-
infra-estrutura, para minorar o sofrimento da comunidade.

Nestas condições é que entendemos que o calçamento e
saneamento será de grande valia para a população local,
resgatando assim, o direito à cidadania e a auto'estima de seus
moradores.